
ZARZĄDZENIE NR 42(199)24403(368)23

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 5 czerwca 2024 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach posłów Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie  § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. W wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenie nr 2(159)24 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 8 maja 2024 r. w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  w  wyborach  posłów  Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., postanowieniem dla obwodu głosowania 6 

z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Publicznym Przedszkolu nr 13 w Pile, ul. Reja 11,

64-920 Piła oraz  dla obwodu głosowania 23 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Miejskiej 

Energetyce  Cieplnej  sp.  z  o.o.  w  Pile,  ul.  Kaczorska  20,  64-920  Piła,  w  kolumnie  „IMIĘ

I  NAZWISKO  GOSPODARZA”  nadaje  się  nowe  brzmienie  „ŁAZARCZYK  IZABELA”  I 

„WŁODARCZYK JACEK”.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez 

wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  oraz  opublikowaniu  w  Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Paweł Jarczak

Zastępca Prezydenta



Załącznik 
do zarządzenia Nr 42(199)24 

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 5 czerwca 2024 r.

Wykaz  osób  wyznaczonych  do  sprawowania  ochrony  lokali  obwodowych  komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
w wyborach posłów Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.:

NUMER 
OBWODU 

GŁOSOWANIA

SIEDZIBA 
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W PILE
IMIĘ I NAZWISKO

1

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 
IM. DZIECI POLSKICH W PILE

SALA GIMNASTYCZNA
ALEJA NIEPODLEGŁOŚCI 18

JOANNA 
PODGÓRSKA-KĘDZIORA

2
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5
 IM. DZIECI POLSKICH W PILE

UL. KUJAWSKA 18
KRZYSZTOF RYWKA

3
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE
UL. WINCENTEGO POLA 11

BARBARA GRYSIŃSKA

4
REGIONALNE CENTRUM KULTURY 

– FABRYKA EMOCJI, 
PLAC STASZICA 1

PAULINA MAJCHRZAK

5
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 

IM. ADAMA MICKIEWICZA W PILE 
ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 45

TOMASZ GRACZ

6
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 13 W PILE  

UL. KRASZEWSKIEGO 2
ŁAZARCZYK IZABELA

7
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 12 W PILE

UL. REJA 11
HALINA CHWIESIUKOWICZ

8
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6

 IM. LOTNIKÓW POLSKICH W PILE 
UL. ŻEROMSKIEGO 4

RENATA GROCHOWSKA

9
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6

 IM. LOTNIKÓW POLSKICH W PILE
UL. ŻEROMSKIEGO 4

RENATA GROCHOWSKA

10

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU 
I REKREACJI 

MAŁA HALA TRENINGOWA 
UL. ŻEROMSKIEGO 90

IRENEUSZ JASKÓŁKA

11
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 
IM. JANA BRZECHWY W PILE

UL. BRZOZOWA 4
ROMAN ADAMEK

12

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W PILE

IM. ŚWIĘTEGO JANA BOSKO
UL. DEMBOWSKIEGO 4

WALDEMAR KABOT

13
ENEA OPERATOR SP. Z O.O. 
REJON DYSTRYBUCJI PIŁA

ALEJA POZNAŃSKA 34
ANDRZEJ BACZKOWSKI

14
SIEDZIBA OSIEDLA MOTYLEWO

UL. SOWIA 2
IRENA WRÓBEL

15

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO 
– WYCHOWAWCZY 

IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ 
W PILE  UL. ŚNIADECKICH 27

JOLANTA KRÓL



16
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 19 

IM. MISIA USZATKA W PILE
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 20

AGNIESZKA BĄBIŃSKA 

17
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W PILE
 UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 2

MIŁOSZ NABELSKI

18
LIGA OBRONY KRAJU 

OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW W PILE
ALEJA NIEPODLEGŁOŚCI 154

MONIKA SZULC

19

POWIATOWA I MIEJSKA 
BIBLIOTEKA PUBLICZNA

IM. PANTALEONA SZUMANA W PILE FILIA NR 9
UL. WENEDÓW 8A

MARTA WOJNAR

20
NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE KREATYWNE 

„WESOŁA PRZYGODA”
UL. POPRZECZNA 2A

EDYTA WALEWSKA

21

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. JANUSZA KORCZAKA W PILE
UL. LELEWELA 140

IRENEUSZ TROJNARA

22
CENTRUM REKREACJI 

AQUA-PIL SP. Z O.O. W PILE
UL. ARTURA GROTTGERA 4

PIOTR PIASECKI

23
MIEJSKA ENERGETYKA CIEPLNA SP. Z O.O., 

UL. KACZORSKA 20
WŁODARCZYK JACEK

24

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W PILE

SALA GIMNASTYCZNA
UL. GRABOWA 18

LONGIN GÓRCZEWSKI

25
ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH 

IM. FRYDERYKA CHOPINA W PILE
UL. MŁODYCH 1

GRZEGORZ BURDZIAK

26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH W PILE

SALA GIMNASTYCZNA 
UL. BYDGOSKA 23

JAROSŁAW CHWAŁEK

27
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 

IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH W PILE
UL. BYDGOSKA 23

JAROSŁAW CHWAŁEK

28
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH W PILE
UL. ROOSEVELTA 12

JAROSŁAW CHWAŁEK

29
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 16

IM. CZERWONEGO KAPTURKA W PILE
ALEJA POWSTAŃCÓW WLKP. 86A

PAWEŁ STRÓŻYŃSKI

30
SALEZJAŃSKA SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM. JANA PAWŁA II W PILE 
UL. ANDERSA 34

SZYMON PRZYBYLSKI

31
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W PILE

UL. KUSOCIŃSKIEGO 10 A LESZEK MAŁUCH

32

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5
IM DZIECI POLSKICH

SALA GIMNASTYCZNA
ALEJA. NIEPODLEGŁOŚCI 18

JOANNA 
PODGÓRSKA-KĘDZIORA

33

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5
IM DZIECI POLSKICH

SALA GIMNASTYCZNA
UL. KUJAWSKA 18

KRZYSZTOF RYWKA



34

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI

IM. JANUSZA KORCZAKA W PILE
WEJŚCIE BOCZNE
UL. LELEWELA 140

ŁUCJAN KRUPA

35

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 
 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA 

WEJŚCIE GŁÓWNE
UL. GRABOWA 18

KRZYSZTOF GONDEK

36
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 17

 IM. KRASNALA HAŁABAŁY
UL. ŚNIADECKICH 3A

ANNA CHOŁODY

37
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
IM. JANA PAWŁA II W PILE 

UL. 11-GO LISTOPADA 40
NATALIA NOWAK

38
SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE
UL. RYDYGIERA LUDWIKA 1

MARIOLA LEWANDOWSKA

39
ARS MEDICAL SP. Z O.O.

ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 43
HENRYKA BOBROWSKA

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Paweł Jarczak

Zastępca Prezydenta



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 42(199)24

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 5 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Pile i Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 w Pile

Zmiany osób  wyznaczonych  do  sprawowania  ochrony  lokali  obwodowych  komisji 

wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami 

Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6  w Pile  i  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23  w Pile  

dokonuje się w związku ze złożoną rezygnacją przez osoby powołane na gospodarzy zarządzeniem 

nr 2(159)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 maja 2024 r. w sprawie ochrony lokali obwodowych  

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

w wyborach posłów Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Jednocześnie  Prezydent  Miasta  w miejsce,  gdzie  nastąpiła  rezygnacja  powołuje  nowych 

gospodarzy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Pile i Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23

w Pile.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ Roman Szarzyński


